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Banka VUB
Cislo Gétu 2042898655/0200

Daniel Duzek
VODA KURENIE PLYN
Skalka nad Vahom [l/37

91331 Faktura ¢.662010
Odberatel
ICO 37 667 921 Mestsky arad Nemsova
DIC 1045401874 Janka Palu 3
ICDPH SK1045401874 91441 Nemsova
Datum dodania tovaru 20.10.2010 1CO: 311 812
Datum vystavenia 26.10.2010
Datum splatnosti 3.1.2611
Forma Ghrady prevodom

FaktGrujem Vam za montaz uli¢nej vpuste a vitanie otvorov v socialnom zariadeni v Mestskom muzeu v
Nemgovej vratane dodania materialu podla dodacieho listu

¢ 1/66/2010
Celkova suma bez DPH
19 % DPH
Celkova Suma s DPH
Hotvrdzujem spravne prevedenie prace - dodanie uctovnyci.
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581,20 €

581,20 €
110,43 €
691,63 €

913 31 Skalka n/Vah. /37
VODA KURENIE PLYN

Potvrdzujem dodrzanie principu
transparentnosti, hospodarnosti i
Folvrdzujem vykonanie

- predbeinaj KDF}"’ oly prOStt’ledi‘.OV so zachovanim

a efektivnosti vynalozenych fin ’im
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